,,/.'

АдI\{инистрАция
МУН И ЦИ ПАЛ Ь НО ГО ОБРАЗОВАН ИЯ КРАС НОАРN{ЕЙ С КИЙ РАЙО Н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
'r'

,l i., 20ц4, ;L! /,/
станltца I-1олтавская

О начале публичных слушаний
по проекту планировки и проекту межевания

территории для формирования земельных участков
в кадастровом квартале23з13:1001186 в ст-це Марьянской

Красноармейского района Краснодарского края

В Соответствии со статьями 5. | , 42, 4З, 46 Градостроительного кодекса Рос-
СИЙСкоЙ Федерации, Федер€Lльным законом от б октября 2003 года ]ф 1З 1-ФЗ (Об
ОбЩИХ ПрИНципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ЦИИ)), УСтавом муниципапьного образования Красноармейский район, Положе-
НИеМ О коМиссии по землепользованию и застройке муницип€Lпьного образова-
НИЯ КРаСНОаРмеЙскиЙ район, утвержденным постановлением муниципЕuIьного
ОбРаЗОвания Красноармейский район от 1 8 марта 20|6 года J\Ъ 166, Положением
Об ОРганИЗации и проведении публичных слушаний по вопросам градострои-
ТеЛЬноЙ Деятельности в муниципaпьном образовании Красноармейский район,
УТВеРЖДенным решением Совета муницип€LгIьного образования Красноармей-
СКИЙ РаЙон от 22 августа 2018 года JtlЪ 4714, в целях создания условий для устой-
ЧИВоГо развития территорий муницип€Lпьного образования п о с т а н о в л я ю :

1. КОмиссии по землепользованию и застройке муницип€шьного образова-
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) Обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту
ЦЛаНироВки и проекту межевания территории для формирования земельных
УЧаСТкоВ в кадастровом квартаJIе 2З:IЗ:100l186 в ст-це Марьянской Красноар-
МеЙСКОГО раЙона Краснодарского края (далее - проект). Собрание участников
пУбличных слушаниЙ провести 10 января 202З года в 14 часов 00 минутпо ад-
РеСУ: КРаСнодарскиЙ краЙ, Красноармейский район ст-ца Марьянская, ул. Крас-
НаЯ) 17 (администрация Марьянского сельского поселения Красноармейского
района) с началом регистрации участников в 1з часов 30 минут.

Срок проведения слушаний со дня оповещения жителей о
их проведения до дня опубликования заключения о результатах
шаний для указанного проекта не может превышать один месяц;

2) ПРеДСТаВить инФормационные матери€u]ы по проекту на экспозиции по
адресу: ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, 107 Б, 2-й этаж, кабинет J\ъ 9. Часы
приема: понеделЬник - пятница, с В:00 до 17:00, перерыв с 12:00 до 13:00. В пе-
РИОД ПРОВеДеНИЯ ПУбличных слушаниЙ участники публичных слушаний имеют

времени и месте
публичных слу-

2

право представить свои предло}кенияи замечания в срок по 10 января 202з года
по обсуждаемому проекту посредством:

записи предложений и замечаний в период работы экспозиции;
выступления на собрании участников публичных слушаний;
личного обращения в уполномоченный орган;
сайта муницип€Lпьного образования Itрасноармейский район;
почтового отправления.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы муницип€IJIьного образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

,r3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципаJIьного образования
Красноармейский район Ю.В. Васин